
株式会社ケアネットパートナーズ

会社説明

医療に貢献できる
付加価値の⾼い⼈材を提供する

平素より、お客様並びに関係取引様におかれましては、格別のご⾼配を賜り、⼼より感謝申し上げます。
現在、我が国の医療業界は、医療費削減に伴う薬価改正、製薬企業におけるコスト構造の根本的⾒直し、そしてDX化と
いった、前例のない速度での変化に直⾯しております。
ケアネットパートナーズはこれらの変化を新たなチャンスと捉え、⾼い倫理観と医療知識・スキルを備えた⼈材の育成に注
⼒しております。徹底した研修体制とケアネットグループとのシナジーを活かし、環境の変化に柔軟に対応した上で、知識
やスキルの習得に励むことが、個々の成⻑そして企業の成⻑へと繋がると信じております。「プロフェッショナル」として
リアルとデジタルの融合に積極的に取り組み、挑戦と成⻑を続けることで、お客様の満⾜度向上につながるよう努⼒してい
く所存です。
今後とも「困っている患者様のニーズに深く応える」をモットーに医療関係者や患者様との信頼関係構を築き、⾼い倫理観
と法令順守のもと、恐れることなく新たな挑戦を続け、医療業界における新たな価値を創造し続けたいと思います。

会社概要

本社所在地本社所在地
⽇本  

事業内容事業内容
有料職業紹介事業 労働者派遣事業  

代表取締役代表取締役
脇丸 俊郎  

資本⾦資本⾦
1億3000万円 

URL
https://core-human.net/  

オフィス情報

メインオフィスメインオフィス
〒1020072
東京都 千代⽥区 飯⽥橋1丁⽬12-15
九段⼤和ビル4階

Page 1 of 1

https://core-human.net/

	株式会社ケアネットパートナーズ
	会社説明
	会社概要
	オフィス情報


